
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 20:23

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5730-cri95-p-1744.html

  
LED pásek 5730 - CRI95

Cena 2 453.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1744

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásek 5730 umožňuje vyzařovat světlo v bílé barvě. Výrobek se bude skvěle hodit jako dekorace do každého interiéru a
dokáže mu dodat jedinečný charakter a lesk. Páska je schopna splnit očekávání i těch nejnáročnějších zákazníků, kteří chtějí
do interiéru vnést velmi zajímavé dekorace, které budou dokonale odpovídat očekávání. Kupte si kvalitní LED pásek a využijte
jej jako zdroj osvětlení v bytě nebo jako dekoraci, která osvěží interiér. Montáž výrobků není složitá a probíhá pouze s použitím
oboustranné lepicí pásky.

LED pásky -moderní řešení schopné osvětlení reklamy , nábytku , výloh a dekorativní osvětlení a dílny . LED pásky nabízejí
minimální spotřebu energie a zároveň poskytuje vysoký výkon světla . Malá velikost v kombinaci s pružností umožňuje jeho
použití PCB , kde jiné světelné zdroje nedovolují jejich montáž , nebo je obtížné . Použití LED pásku listy omezena pouze na
vaší fantazii .

Produkty nabízené RESTAN funkce -nejvyšší kvalita zpracování , našel díky uznání různých provedeních , kdeinvestor vyžadují
spolehlivost a dlouhou životnost LED osvětlení . Výroba LED pásek je sledována v každé fázi - od nákupu nejkvalitnějších
komponent v procesu balení . Tato pozornost k detailu zajišťuje jeho spolehlivou funkci po mnoho let .

Komponenty pro každou pásku vedlo k : nejvyšší kvality LED , PCB laminátu testované , vybraných odpory . Ano přesný výběr
komponent umožňuje zajistit nepřetržitý provoz LED pásky pro mnoho let . Každá role pásky vedl proces kontroly důkladné
kvality , zajišťuje našim zákazníkům nejvyšší kvalitu zboží . 

LED pásek je produkt, který je nyní stále více a více populární. Zákazníci oceňují všestrannost takového řešení, díky kterým
svým způsobem může osvětlit různá místa. LED diody jsou snadno použitelné, cenově dostupné a velmi úsporný.

LED pásek 5m profesionální - SMD5730 - cri95 modelu se těší velkému zájmu. Není překvapením, že na konci může být
používán ve velmi různých oblastech. Jak již název napovídá, jedná se o profesionální produkt a to je v takových chvílích
odhalit všechny jeho funkce. Malá velikost a pružnost PCB, aby se páska může být použit všude tam, kde je velmi obtížné
instalace jiných světelných zdrojů. Vzhledem k velkým parametrů, než jakékoli použití LED pásu zabraňuje stačí pouze vaše
představivost.

Tři roky záruka je potvrzením vysoké kvality každé složky použité ve výrobním procesu. Výrobek má třídu krytí IP 20, který
může být použit v oblastech vystavených vyšší vlhkosti, jako kuchyni nebo koupelně. Těsné víko také zabraňuje pronikání a
ničení LED tím, že dělá nečistoty. Montáže produktu je snadná, je zprostředkována oboustrannou lepící páskou. V důsledku
toho může být instalován i v těsné, těžko přístupných místech. Pásku lze stříhat každých 50 nebo 100 milimetrů. Takže jej
můžete zkrátit nebo sklon přizpůsobovat specifickým požadavkům. Instalace je čistá a atraktivní, nevyžaduje žádné
dodatečné investiční fondy. To vše hovoří ve prospěch tohoto řešení

Typ LED - SMD 5730
Počet LED - 60 ks / m
Spotřeba elektrické energie - 15,4 W / m
Světelný tok - 1760 lm / m
Světelný tok - 114 lm / W
Krytí - IP 20
Editace - oboustranná lepicí páska
Napájecí napětí - 12 V DC nebo DC24V
Sekce řezání:
50 mm (3 LED) / 12V
100 mm (6 LED) / 24V

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5730-cri95-p-1744.html


 

Rozměry - 5000 x 10 x 2 mm
Záruka - 3 roky

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

